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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/017/02/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Genap 
Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/017/02/25 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah SKS Kelompok Hari Waktu 

180052 Eryco Muhdaliha, S.E, M.M MM033 Manajemen Strategi 3 EB Rabu 08:00 - 
10:35 

  MM218 Manajemen Pemasaran Jasa 3 EA Jumat 13:25 - 
16:05 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 24 Februari 2025 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Strategi [MM033] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Eryco Muhdaliha, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 18/06 25/06 09/07

1 2232500112 Nurjanah H H A H H H H H H H H H H H H H 94
2 2232500146 Muhammad Rizki Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2232500153 Levina Aristawidya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2331500096 Reza Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2331500120 Diaz Zandra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2331500179 Almas Az Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2331500245 Syafira Putri Bahri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331500336 Riyandi Setiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500369 Fadia Cahyani Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500450 Rifqah Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500500 Randy Chandra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2331500633 Tessa Avrilia Agustine H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500658 Farid Azis Indra Erlangga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500724 Galih Dwiki Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2331500757 Nurul Fadhila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500765 Angga Pratama H H H A H H H H H H H H H H H H 94
20 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2331500831 Tia Aprianti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500849 Ramanda Wulan Septi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500971 Susan Elia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331500989 Suci Indah Octaviani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331501045 Dio Putro Utomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331501102 Nur Habibah Rahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2331501284 Deswinda Safina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2331501334 Faradillah Aiduladhae H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2331501342 IQBAL PRATAMA YUDHA H H A A H H H H H H H H H H H H 88
31 2331501359 Bayu Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2331501391 Nanda Dova Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2331501433 Raisa Kamila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2331501490 Keyla Mutiara Sabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2331501516 Efready Akbar Rizky H H H A H H H H H H H H H H H H 94
36 2331501607 Rifki Rusdi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2331501615 Ageng Triarjuna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2331501623 Ika Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432500813 Oktora Raihan Azzuri Andhiky H H A H H H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Strategi [MM033] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Eryco Muhdaliha, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 KONSEP MANAJEMEN STRATEGI

2 12-03-2025 VISI, MISI DAN TUJUAN PERUSAHAAN

3 19-03-2025 ANALISIS STRATEGI 1

4 09-04-2025 ANALISIS STRATEGI 2

5 16-04-2025 Formulasi Strategi

6 23-04-2025 Audit Manajemen Strategi 1

7 30-04-2025 Audit Manajemen Strategi 2

8 07-05-2025 UTS

9 21-05-2025 kepemimpinan Strategi

10 28-05-2025 TQM

11 04-06-2025 Upaya Memenangkan Pasar Melalui Perencanaan Strategik

12 11-06-2025 Analisis BCG berikut implementasinya<br />


13 18-06-2025 Implementasi dan analisis pada industri fintech (financial digital) dengan metode SWOT dan BCG

14 18-06-2025 Implementasi dan analisis pada industri e-commerce dengan metode SWOT dan BCG

15 25-06-2025 Implementasi dan analisis pada industri Pendidikan dengan metode SWOT dan BCG

16 09-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Strategi [MM033] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Eryco Muhdaliha, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2232500112 Nurjanah 94 80 80 85 82 => A-
2 2232500146 Muhammad Rizki Maulana 100 80 80 85 82 => A-
3 2232500153 Levina Aristawidya 100 80 80 85 82 => A-
4 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH 100 80 75 80 79 => B+
5 2331500096 Reza Kurniawan 100 85 80 85 84 => A-
6 2331500120 Diaz Zandra 100 85 80 85 84 => A-
7 2331500179 Almas Az Zahra 100 85 85 90 87 => A
8 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah 100 80 75 80 79 => B+
9 2331500245 Syafira Putri Bahri 100 85 80 85 84 => A-

10 2331500336 Riyandi Setiawan 100 85 80 85 84 => A-
11 2331500369 Fadia Cahyani Putri 100 85 80 85 84 => A-
12 2331500450 Rifqah Azzahra 100 85 80 85 84 => A-
13 2331500500 Randy Chandra 100 85 80 85 84 => A-
14 2331500633 Tessa Avrilia Agustine 100 85 80 85 84 => A-
15 2331500658 Farid Azis Indra Erlangga 100 80 75 80 79 => B+
16 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah 100 85 80 85 84 => A-
17 2331500724 Galih Dwiki Wahyudi 100 85 85 90 87 => A
18 2331500757 Nurul Fadhila 100 85 85 90 87 => A
19 2331500765 Angga Pratama 94 85 80 85 84 => A-
20 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta 100 85 80 85 84 => A-
21 2331500831 Tia Aprianti 100 85 85 90 87 => A
22 2331500849 Ramanda Wulan Septi 100 85 80 85 84 => A-
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23 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 85 85 90 87 => A
24 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 85 85 90 87 => A
25 2331501045 Dio Putro Utomo 100 85 80 85 84 => A-
26 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 85 85 90 87 => A
27 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 85 75 80 80 => A-
28 2331501284 Deswinda Safina 100 85 80 85 84 => A-
29 2331501334 Faradillah Aiduladhae 100 85 80 85 84 => A-
30 2331501342 IQBAL PRATAMA YUDHA 88 80 75 80 79 => B+
31 2331501359 Bayu Saputra 100 80 75 80 79 => B+
32 2331501391 Nanda Dova Pratama 100 80 75 80 79 => B+
33 2331501433 Raisa Kamila 100 85 85 90 87 => A
34 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 85 85 90 87 => A
35 2331501516 Efready Akbar Rizky 94 80 75 80 79 => B+
36 2331501607 Rifki Rusdi 100 80 70 75 75 => B+
37 2331501615 Ageng Triarjuna 100 80 75 80 79 => B+
38 2331501623 Ika Fitriani 100 85 80 85 84 => A-
39 2432500813 Oktora Raihan Azzuri Andhiky 94 80 70 75 75 => B+
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